Câmara Municipal de Tatuí[image: BRASO_~1]

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]
REQUERIMENTO Nº_____/2019

	REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Srª Prefeita Municipal, para que, através do órgão competente, informe a esta Casa de Legislativa se está nos planos da atual gestão realizar obra de manutenção asfáltica ou Operação Tapa-Buraco na Rua José Antônio de Souza, localizada no Jardim San Raphael?

JUSTIFICATIVA

	Em diálogo com moradores e moradores de nosso município, chegou até nós a reivindicação de que fosse realizada obra de manutenção asfáltica ou Operação Tapa-Buraco na Rua José Antônio de Souza, localizada no Jardim San Raphael.
	Segundo informações que recebemos, os inúmeros buracos e desníveis presentes na referida via causam transtornos aos motoristas que por ali trafegam, uma vez que podem causar acidentes de trânsito e a danificação dos veículos.
	Portanto, com a finalidade de termos subsídios para dialogar com a população, justifica-se esse Requerimento.

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões “Vereador Rafael Orsi Filho”, 02 de maio de 2019.

EDUARDO DADE SALLUM
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
64010e3c-261c-48ec-8f10-2e8cd5faa5a2.png
PROTOCOLO 1956/2019 - 03/05/2019 12:57

image1.jpeg

image10.jpeg